
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в связи с завершением мероприятий 

предусмотренных Планом мероприятий по ликвидации (минимизации) 

последствий чрезвычайной ситуации, вызванной опасным природным явлением 

«аномально жаркая погода» в Суксунском городском округе Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить чрезвычайную ситуацию, связанную с опасными 

природными явлениями на территории Суксунского городского округа с 09. 06. 

2023 года. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Суксунского городского округа от 01.06.2023 № 373 «О признании 

чрезвычайной ситуации на территории Суксунского городского округа в связи 

с опасными природными явлениями». 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Временно исполняющий полномочия 
главы городского округа - 
глава Администрации Суксунского  
городского округа                                                                                  В.П.Бунакова 

 

 

08.06.2023 384 

 

Об отмене чрезвычайной 
ситуации на территории 
Суксунского городского 
округа, связанной с опасными 
природными явлениями 

  


